
ZARZĄDZENIE Nr 113/08
WÓJTA GMINY OSIE
z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów stanowiących własność Gminy Osie

Na  podstawie  art.  26  ust.  1  pkt  3  i  ust.  3  pkt  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.  o 
rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, Dz. U. z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 139, poz. 1324 i Nr 229, poz. 2276, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535 Nr 146, poz. 1546, 
Nr 213, poz. 2155r. nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006r. Nr 157, poz. 
1119 i Nr 208, poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzacje gruntów stanowiących własność Gminy Osie.

§ 2. Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie:
 
       1. Krasucki Julian           - przewodniczący komisji
       2. Borys Ryszard            - członek komisji
       3. Pawlak Anna              - członek komisji

§  3.  Inwentaryzację  należy  przeprowadzić  w  terminie  od  dnia  31  grudnia  2008r. 
do 10 stycznia 2009r. i po zakończeniu przekazać skarbnikowi gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


